ņemot vērā sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Vindeks” (LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 25), 16.11.2025. atskaiti par nekustamā 
īpašuma Valdemāra ielā 46A, Rūjienā, Valmieras novadā, novērtējumu, nosakot tā vērtību 
3800,00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi),  

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 11.12.2025. atzinumu, 

Pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns Straume, 
Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Mareks

[...]

novadā, kadastra Nr. 9615 005 0211, kas sastāv no zemes vienības 1644 m2 platībā ar 
kadastra apzīmējumu 9615 005 0211, piedāvājot pirmpirkuma tiesības Nekustamajam 
īpašumam pieguļošo īpašumu īpašniekiem; 

2. nekustamā īpašuma nosacīto cenu noteikt 3800,00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti euro, 
00 centi); 

3. gadījumā, ja Nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības vēlas izmantot vairākas pirmpirkuma 
tiesīgās personas, rīkot mutisku izsoli starp pirmpirkuma tiesīgām personām; 

4. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt atsavināšanas procesu